
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ 

РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4  

ИМЕНИ ГЕОРГИЯ КОНСТАНТИНОВИЧА ЖУКОВА» 

 

П Р И К А З 

 

               « 16 » января  2024г.      № 16-О 

 

О зачислении адаптационных групп в рамках оказания платных 

образовательных услуг в 2023-2024 учебном  

 

На основании приказа МАОУ МО Динской район СОШ №4 имени 

Г.К. Жукова  № 14-О от 09.01.2024г. «Об организации платных 

образовательных услуг в МАОУ МО Динской район СОШ №4 имени Г.К. 

Жукова», приказа №15-О от 09.01.2024г. «Об открытии адаптационных 

групп в рамках оказания платных образовательных услуг в 2023-2024 

учебном году», п р и к а з ы в а ю: 

1.Зачислить в адаптационные группы детей, получающих дополнительные 

платные образовательные услуги по направлению «По тропинке к школе» 

с 10 февраля 2024года по 27 апреля 2024 года. 

2. Разрешить ведение платных образовательных услуг в адаптационных 

группах следующим учителям: 

Н.И. Киселевой, учителю начальных классов. 

М.В. Шевченко, учителю начальных классов. 

И.В.. Никитину, учителю начальных классов. 

Д.А. Бутковой, учителю начальных классов. 

А.Р. Конозиной, учителю начальных классов. 

 

 

Директор МАОУ МО Динской район                                          Л. В. Чернова 

СОШ № 4имени Г.К. Жукова  

 
 

 

 

 


		school4@din.kubannet.ru
	2024-01-28T17:18:04+0300
	МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени Г. К. Жукова Ключ 46 29F3 C980 68 C9 59
	ЧЕРНОВА Людмила Васильевна




